

Opole, dnia 01.06.2017r.

**Dotyczy: : zaproszenia do złożenia oferty na Dostawę rękawic ZO/28/2017**  
**dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście” w Opolu**

**Pytanie nr 1.**

**Zadanie nr 2 poz. 1-3**

Czy Zamawiający oczekuje w wymienionych pozycjach rękawic lateksowych pudrowanych ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający oczekuje w wymienionych pozycjach rękawic lateksowych pudrowanych.

**Pytanie nr 2.**

**Zadanie nr 3 poz. 1-3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a'200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a'200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
„ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu  
lek. med. Jolanta Essler-Kowalik